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Oikaisuvaatimus Vantaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle 

Esitän kohteliaasti oikaisuvaatimuksen Vantaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnan 20.1.2025 

tekemään päätökseen asiakohdassa 24, "Markkinointituki ja liikunta-avustusten myöntäminen". 

Vaadin oikaisua minulle myönnettyyn 1500 euron tukeen ja sen selkeää korotusta seuraavin perustein: 

1) Lautakunta päätti tuen myöntämisestä kolmelle yleisurheilijalle. Minulle myönnettiin näistä kolmesta 

yleisurheilijasta pienin tuki, vaikka saavutukseni ja kansainvälinen sijoitukseni ovat parhaat. 

2) Olen yleisurheilijoista ainoa Suomen Urheiluliiton Team Finland Huiput -ryhmään kuuluva urheilija. 

Ryhmään valitaan kansainvälisen tason arvokisaurheilijoita arvokilpailumenestyksen, ranking-sijoituksen 

ja tilastosijoituksen perusteella kahdelta edelliseltä kilpailukaudelta. 

3) Olen Euroopan tilastoissa näistä kolmesta yleisurheilijasta korkeimmalla sijalla sekä ranking-sijoituksen 

että lajituloksen perusteella.  

4) Viime vuonna olin neljäs oman lajini olympiarankingista ulos jäänyt urheilija. Ilman ranking-pisteytystä, 

eli pelkän tuloksen perusteella, olisin ansainnut paikan Pariisin olympiakisoissa. 

5) Voitin kesällä 2024 Kalevan kisoissa lajini Suomen mestaruuden, Suomen kaikkien aikojen neljänneksi 

parhaalla tuloksella. Myös toinen tuen saanut urheilija voitti Suomen mestaruuden. 

6) Olen syntyperäinen vantaalainen ja olen edustanut vantaalaista seuraa koko urheilu-urani ajan, kaikki 

tukea saaneet eivät.  

Omassa hakemuksessani perustelin aiemmin saamani 1500 euron tuen korottamista viime kauden 

menestykselläni. Hain ainoastaan 3000 euron tukea, mutta julkaistujen tukipäätösten perusteella myös 5000 

euron tukimäärä on minulle perusteltu. Tukipäätöksen ohessa 5000 euron tuen käyttökohteeksi on muotoiltu 

"EM- ja MM-kisoihin valmentautuminen sekä olympiapaikan saavuttaminen". Nämä ovat myös minun 

realistiset päätavoitteeni ja olen esittänyt ne hakemuksessani. Yleisurheilijoiden osalta tukimäärät ovat 

säilyneet nyt kolmatta vuotta muuttumattomina, jonka myötä vaikuttaa siltä, että arvio urheilijoiden tasosta 

ei ole ajantasainen. Viimeistään nyt tukipäätökset ovat kiistanalaisia. Pyydän selvitystä tuen jakoperusteista, 

millä kriteereillä urheilijoiden tukia on arvioitu ja miten päätökset on perusteltu? Yllä mainittujen syiden 

perusteella tukeni on suhteettoman pieni verrattuna muihin samalla tasolla oleviin urheilijoihin. Koen 

päätöksen epäoikeudenmukaiseksi ja vaadin siihen oikaisua siten, että tukisumma on yhdenvertainen muiden 

tasoisteni urheilijoiden kanssa. 

Vantaalla 1.2.2025 

Hilla Uusimäki 


